
                                          

                                      2020年４月 27日 

各 位 

会 社 名 株式会社ピエトロ 

代表者名 代表取締役社長  高橋泰行 

（ コード番号 2818 東証第一部） 

問合せ先 取締役経理・IR部長  

森山勇二 

（ＴＥＬ ０９２－７２４－４９２５）  

 

2020年３月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

当社は、2020年５月 14日に予定しておりました 2020年３月期の決算発表を下記のとおり延期

することにしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

１． 決算発表延期の理由について 

当社は 2020年５月 14日の決算発表に向けて作業を進めてまいりましたが、新型コロナウィルス感

染症の感染拡大の影響により、決算業務に遅れが生じることが予想されます。 

従業員やその家族の安全・健康を第一に考え、十分な配慮を行いながら決算業務を行い、感染拡大

の防止を図っていくという観点から、決算発表を延期することといたしました。 

 

２． 今後の予定について 

2020年３月期の決算発表は、2020年５月 22日を予定しております。 

なお、連結業績予想に与える影響は、軽微の見通しです。 

 

  株主や投資家をはじめ関係者の皆様には、ご迷惑とご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解賜り

ますようよろしくお願い申し上げます。 

  

以上 

 


